

---

# EJENDOMSSELSKABET LØGSTØRVEJ 20 ApS

**CVR-nr.: 26202841**

Løgstørvej 20  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/02/2026**

---

**John Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET LØGSTØRVEJ 20 ApS  
Løgstørvej 20  
9600 Aars

CVR-nr.: 26202841  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 40748083  
P-enhed: 1024989417

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for EJENDOMSELSKABET LØGSTØRVEJ 20 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aars, den 17/02/2026

### Direktion

Lars Jakobsen

John Henning Jørgensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af bygning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2025 udgør 358 t.kr. mod -157 t.kr. i 2024. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2025 3.705 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>547.928</b>	<b>531.159</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>547.928</b>	<b>531.159</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-600.000
Andre finansielle indtægter		81	296
Øvrige finansielle omkostninger		-93.657	-131.592
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>454.352</b>	<b>-200.137</b>
Skat af årets resultat	1	-96.556	43.368
<b>Årets resultat</b>		<b>357.796</b>	<b>-156.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		357.796	-156.769
<b>I alt</b>		<b>357.796</b>	<b>-156.769</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		7.000.000	7.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.000.000</b>	<b>7.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.000.000</b>	<b>7.000.000</b>
Tilgodehavende skat		0	38
Andre tilgodehavender		0	65.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>65.288</b>
Likvide beholdninger		576.207	218.323
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>576.207</b>	<b>283.611</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.576.207</b>	<b>7.283.611</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.580.457	3.222.661
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.705.457</b>	<b>3.347.661</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.433.000	1.420.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.433.000</b>	<b>1.420.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.148.203	2.263.968
Deposita		42.000	42.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.190.203</b>	<b>2.305.968</b>
Gæld til realkreditinstitutter		114.264	107.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	16.795
Skyldig selskabsskat		31.556	17.632
Skyldig moms og afgifter		87.727	67.817
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>247.547</b>	<b>209.982</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.437.750</b>	<b>2.515.950</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.576.207</b>	<b>7.283.611</b>

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	3

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	83.556	71.632
Ændring af udskudt skat	13.000	-115.000
	<b>96.556</b>	<b>-43.368</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>næste år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Prioritetsgæld	2.262.467	114.264	2.248.203	1.687.316
Depositem	42.000	0	42.000	42.000
	<b>2.304.467</b>	<b>114.264</b>	<b>2.190.2038</b>	<b>1.729.316</b>

### 3. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

#### Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendom er en retailejendom på 1.163 m<sup>2</sup> beliggende i Aars.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Den årlige leje udgør 577 kr./m<sup>2</sup>. Afkastkravet udgør 8,25 % pr. 31.12.2025. (8,25% pr. 31.12.2024).

En afvigelse på afkastkravet med i gennemsnit +/- 0,5%-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -421 t.kr. +428 t.kr., og en ændring i egenkapital på hhv. -328 t.kr. +334 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 6.019 kr./m<sup>2</sup>.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien

#### **4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.932. t.kr i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.000 t.kr.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

2